Rua Carijós, 166 - 5º andar -  Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tels.: (31) 3207 8507 - E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

Página 1 de 1

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 025/2021.

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUSTENTABILIDADE

HÍDRICA NO SEMIÁRIDO, NO MUNICÍPIO DE JAGUARARI – BAHIA.”.

ERRATA DA ATA DE REUNIÃO

A Comissão de Seleção e Julgamento no uso de suas atribuições retifica a Ata de reunião ocorrida no dia 15

de outubro de 2021

ONDE SE LÊ: 25 de outubro de 2021.

LEIA-SE: 15 DE OUTUBRO DE 2021.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2021.

Márcia Aparecida Coelho
Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Ilson Diniz Gomes                                             Michele Stéfanie Gonçalves Sobrinho
  Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo